2

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
                                                                                         01 октября 2024 года. № 26 (380)
ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01.10.2024
	с. Тумаково

	                                 № 198

Об утверждении тарифов за пользование жилым помещением (платы за наём) в домах муниципального жилищного фонда сельского поселения Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края на 2025 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы за пользование жилым помещением (платы за наём) в домах муниципального жилищного фонда сельского поселения Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края на 2025 год (прилагаются).
2. Признать утратившим силу

решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 25.10.2023 № 162 «Об утверждении тарифов за пользование жилым помещением (платы за наём) в домах муниципального жилищного фонда сельского поселения Тумаковского сельсовета Ирбейского муниципального района Красноярского края на 2024 год».
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу Тумаковского сельсовета С.А. Криштопа.
5. Решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ____________ С.А. Криштоп

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Тумаковского

сельского Совета депутатов

от 01.10.2024  № 199
ТАРИФЫ
за пользование жилым помещением (платы за наём)

в домах муниципального жилищного фонда

сельского поселения Тумаковского сельсовета

Ирбейского муниципального района

Красноярского края на 2025 год

	№

п/п
	Виды услуг
	Единица

измерения
	Утвержденный

тариф для населения

в месяц,

руб.

	1
	2
	3
	4

	Тарифы за наём жилого помещения в домах муниципального фонда

	1.1.
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства
	за 1кв.м.

общей площади
	3,70

	1.2.

	Жилые дома с частичным благоустройством
	за 1кв.м.

общей площади
	3,63

	1.3.
	Деревянные дома, не имеющие благоустройства, с износом до 50%
	за 1кв.м.

общей площади
	2,21

	1.4.
	Деревянные дома, не имеющие благоустройства, с износом более 50%
	за 1кв.м.

общей площади
	1,10

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрация Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665